第 23 回 環境振動制御情報小委員会議事録

Ａ．日時 2009 年 2 月 19 日（木） 17:00～19:00

Ｂ．場所 建築会館 302 会議室

Ｃ．出席者 ８名

Ｄ．提出資料

No.23-0 第 22 回 環境振動制御情報小委員会議事録（案）

No.23-1 環境振動制御情報小委員会 第 23 回打ち合わせ資料

No.23-2 環境振動運営委員会 議事録（案）

No.23-3 環境振動 ５．対策

No.23-4 2008 年度 小委員会活動成果報告

No.23-5 建築構造物振動制御小委員会の刊行物原稿に対する意見

No.23-6-1 対策事例集 WG 進捗状況

No.23-6-2 回答例

No.23-7 歩行等による床振動のブラインド解析（その 1、その 2）

No.23-8 環境振動制御情報小委員会 出席状況

Ｅ．審議事項

１．委員交代

２．前回議事録：承認

３．報告事項

(1) 運営委員会（1 月 19 日）関連

(2) 建築環境工学用教材の改訂

(3) 2008 年度活動報告

・E メールで確認した資料 23-4 を提出済み。

４．建築構造物振動制御小委員会からの執筆依頼

５．今年度の活動

(1) 対策検討事例集の拡充

(2) ブラインド解析

６．次年度の活動に向けて

Ｆ．次回の予定：4 月 28 日（火）17:00～19:00